
 

 

 

高松市亀井町6番地1 
TEL.087-861-3121 

https://www.kagawabank.co.jp/ 
 
 

地域・お客さまを元気にする。 

令和７年５月１２日 

 

「丸亀支店及び土器町出張所」の店舗新築・移転について 

 

トモニホールディングスグループの香川銀行（頭取 山田 径男）は、現在地において新築建替え

のため丸亀西支店に仮移転しておりました「丸亀支店及び土器町出張所」について、令和７年９月

２２日（月）から新店舗にて営業を行うこととしましたのでお知らせいたします。 

新店舗は、駐車スペースを拡大し、多様な相談スペースを設置するとともにＡＴＭの営業時間を

拡大するなど、多くのお客様に便利で安心してご利用いただける店舗としております。 

移転に際しましては、お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

今後ともお客さまへより質の高い金融サービスを提供できるよう一層努力してまいりますので、

引き続きご愛顧いただきますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

１．移転概要 

現在地での最終営業日 令和７年９月１９日（金） 

新築移転日 令和７年９月２２日（月） 

新店舗所在地 〒７６３－００４３ 香川県丸亀市通町９１番地１ 

※仮移転前の丸亀支店と同一 

電話番号 ０８７７－２２－３２３１（変更なし） 

FAX 番号 ０８７７－２５－２３６４（変更なし） 

営業時間 窓口  平日     ９：００～１５：００ 

ＡＴＭ 平日・土日祝 ８：００～２１：００ 

駐車場 １１台 

新店舗の特色 ・駐車スペースの拡大 

・ＡＴＭの営業時間を拡大 

・多様な相談スペースを設置 

その他 丸亀西支店及び住宅ローンセンター丸亀は現在地にて営業いたしま

す。 

 

２．本件に関する支店お問い合わせ先（令和７年９月１９日（金）まで） 

  香川銀行 丸亀支店 

  現住所  香川県丸亀市津森町１７５番地３ 丸亀西支店内 

  電話番号 ０８７７－２２－３２３１ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

高松市亀井町6番地1 
TEL.087-861-3121 

https://www.kagawabank.co.jp/ 
 
 

地域・お客さまを元気にする。 

＜移転先のご案内＞ 

 

＜新店舗のイメージ＞ 

 

以上 

 


